
OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA 

Nalješkovićeva 4, 10000 ZAGREB, Tel. 01/6158-302 

OIB : 86073451624,     IBAN : HR7223600001101462204 

E-pošta : ured@os-mdrzica-zg.skole.hr 

 

KLASA :602-01/22-01/10 

URBROJ : 251-205-22-01 

Zagreb, 16.ožujka, 2022. 

 

 

Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole Marina Držića ravnatelj Škole donosi 

 

ODLUKU 

 

1. Željka Blažinović, logopedinja, ovlašćuje se osobom za postupanje u slučajevima 

povrede prava učenika. 

2. Snježana Vujadinović, pedagoginja, ovlašćuje se njezinom zamjenom. 

3. Odluka se objavljuje na mrežnim stanicama i oglasnoj ploči škole. 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                    Obrazloženje 

 

Pravilnikom o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u 

poduzimanja mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim 

tijelima (NN 132/13) propisano je da u slučaju povrede prava učenika, svaki radnik 

Škole obvezan, bez obzira na način na koji je došao do saznanja o mogućoj povredi 

prava učenika, odmah o tome izvijestiti razrednika ili stručne suradnike koji će o 

događaju i poduzetim mjerama izvijestiti ravnatelja i osobu za postupanje u 

slučajevima povrede prava učenika iz točke 1. ove Odluke. 

 

 

                                                                                                             Ravnatelj : 

 

Zvonimir Bićanić, prof. 

 

 

mailto:ured@os-mdrzica-zg.skole.hr

